

pachet suveniruri personalizate

I.D.: 95023346

Data
publicarii 21.03.24

Coduri CPV 39298900-6

Pretul
estimativ: 27.564,50 RON - 27.564,50 RON

Descriere: HISTRIA 1 MAGNET HARTA R 48 buc x 2,6 lei = 124,8 lei 2 MAGNET PATRAT/ DREPTUNGHI/ OVAL R 70 buc x 2,3 lei = 161 lei 3 MAGNET DECUPAT R 50 buc x 2,6 lei = 130 lei 4 MAGNET 2 STRATURI R 68 buc x 3 lei = 204 lei 5 MAGNET CAUCIUC 50 buc x 2 lei = 100 lei 6 SACOSA IN / BBC SIMPLA NATUR PRINT DTG 25 buc x 11 lei = 275 lei 7 SEMN CARTE PIELE INGUST 50 buc x 3,3 lei = 165 lei 8 BRELOC 48 buc x 2,2 lei = 105,6 lei 9 LINGURITA DE COLECTIE NICHELATA 50 buc x 10 lei = 500 lei 10 MAGNET STEMA REGALA 50 buc x 6 lei = 300 lei 11 MAGNET ROTUND METALIC PERSONALIZAT 50 buc x 5,5 lei = 275 lei 12 MEDALIE COLECTIE PERSONALIZATA 50 buc x 9 lei = 450 lei 13 FARFURIOARA PORTELAN MAGNET 50 buc x 7 lei = 350 lei 14 CANUTA SUVENIR 50 buc x 9,2 lei = 460 lei 15 OGLINJOARA SUVENIR PIELE ECOLOGICA 25 10,5 lei = 262,5 lei TOTAL VALOARE FARA TVA = 3862,9 lei ISTORIE 1 MAGNET HARTA R 48 buc x 2,6 lei = 124,8 lei 2 MAGNET 2 STRATURI R 66 buc x 3 lei = 198 lei 3 MAGNET CAUCIUC 50 buc x 2 lei = 100 lei 4 SACOSA IN PTR. VIN 10 buc x 10 lei = 100 lei 5 SACOSA IN / BBC SIMPLA NATUR PRINT DTG 30 buc x 11 lei = 330 lei 6 EMBLEMA BRODATA DRACONES HARTA 10 buc x 6 lei = 60 lei 7 EMBLEMA BRODATA DRACONES 10 buc x 6 lei = 60 lei 8 EMBLEMA BRODATA 10 buc x 6 lei = 60 lei 9 REPLICA KOSON 20 buc x 6 lei = 120 lei 10 SEMN CARTE PIELE INGUST 30 buc x 3,3 lei = 99 lei 11 SEMN CARTE NICHELAT 20 buc x 6,7 lei = 134 lei 12 DESFACATOR METAL IN RASINA 5 buc x 14 lei = 70 lei 13 BRELOC KOSON 20 buc x 5 l